
РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

от IZ.ff.  2 #  № <?*/_________
р.п. Охотск

О реализации в 2023 году муниципальной программы "Предупреждение 
коррупции в Охотском муниципальном районе Хабаровского края на 2023 -  
2025 годы"

Заслушав информацию управляющего делами администрации 
Охотского муниципального округа Хабаровского края Хомяковой А.В. о 
реализации в 2023 году муниципальной программы "Предупреждение 
коррупции в Охотском муниципальном районе Хабаровского края на 2023 -  
2025 годы", утвержденной постановлением администрации Охотского 
муниципального района Хабаровского края от 22 августа 2022 года N 306, 
Собрание депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию управляющего делами 
администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края 
Хомяковой А.В. о реализации в 2023 году муниципальной программы 
"Предупреждение коррупции в Охотском муниципальном районе 
Хабаровского края на 2023 -  2025 годы", утвержденной постановлением 
администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 22 
августа 2022 года N 306.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов Н.А. Фомина

Н!|'\

000194


